ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос котировок»

Дата заседания: 19 декабря 2018 г.
Время: 16 часов 00 минут.
Место проведения: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211,                     АО «Прибой».

Состав  комиссии:

Председатель Комиссии: Аитов К.Д. – Генеральный директор
Заместитель председателя Комиссии: Франтова А.Н. - Заместитель генерального директора по экономике и финансам
Члены комиссии: Криниченко С.Ю. - Главный инженер
[bookmark: _GoBack]                             Карпова А.Л. - Юрисконсульт
Секретарь:           Толкачёва О.В. - Экономист
Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Запрос котировок» с целью определения лучших условий исполнения договора на оказание услуг по техническому обслуживанию, текущему ремонту и диспетчеризации лифтов на территории завода                АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск,                                пр. Дзержинского, 211.

Обсуждение вопроса повестки дня и принятые решения.
Слушали докладчика Толкачёву О.В.
10.12.2018 г. на официальном сайте АО «Прибой» www.priboi.ru, на государственном сайте www.zakupki.gov.ru было опубликовано официальное извещение и документация с целью определения лучших условий исполнения договора на оказание услуг по техническому обслуживанию, текущему ремонту и диспетчеризации лифтов на территории АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край,                        г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.
Дата окончания срока подачи заявок: 17.12.2018 г.
На дату окончания срока подачи заявок получена одна Котировочная заявка от ЗАО «СОЮЗЛИФТМОНТАЖ-ЮГ» со стоимостью работ по техническому обслуживанию, текущему ремонту и диспетчеризации лифтов 239 904,00 руб., в том числе НДС 20 %.

Закупочной комиссией установлено:
Котировочная заявка ЗАО «СОЮЗЛИФТМОНТАЖ-ЮГ» соответствует требованиям извещения о запросе котировок АО «Прибой».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО:

Заключить с ЗАО «СОЮЗЛИФТМОНТАЖ-ЮГ» договор на оказание услуг по техническому обслуживанию, текущему ремонту и диспетчеризации лифтов на территории завода АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.

Общая стоимость работ составляет 239 904 руб. 00 копеек, в том числе                  НДС 20 %.

Условия оплаты: Расчеты по техническому обслуживанию лифтов производятся по ежемесячным актам выполненных работ путём перечисления Заказчиком платёжным поручением на расчётный счет Подрядчика ежемесячной суммы по договору в течение расчётного месяца согласно Приложению № 4. Не допускается оплата следующего месяца без оплаты предыдущего.
Цена работ по ремонту лифтов определяется по отдельным сметам, согласованным и утвержденным Заказчиком. Сметы на ремонт лифтов составляются на основании акта поломок лифта и лифтового оборудования и оформляются с участием ответственного представителя Заказчика. Оплата работ по ремонту лифтов производится по актам выполненных работ КС-2, путём перечисления Заказчиком платёжным поручением суммы стоимости данных работ на расчётный счёт Подрядчика в 5-тидневный срок с предварительной 100 % оплатой стоимости оборудования, запасных частей, подлежащих замене, с учётом 8 % на транспортно-складские расходы.
ЗАО «СОЮЗЛИФТМОНТАЖ-ЮГ» обязано заключить договор не ранее, чем через 10 и не позднее 20 календарных дней от даты определения победителя запроса котировок.

Дата составления протокола  19.12.2018 г.

Председатель Комиссии:  				                   К.Д. Аитов
Заместитель председателя Комиссии:                                     А.Н. Франтова
Члены комиссии:					                 С.Ю. Криниченко
						                            А.Л. Карпова
Секретарь:						                 О.В. Толкачёва